SILIVM".

Slul berfelbeit Cffictn rtie A».

B. , Appellatio D. Martini Lutheri ad Concilium a Leone decimo denuo

repetita et innovata". d)ni Crteangabe. 5)ttt Jitclcinfaffung.

3n Gnart.

So nad) Lutheri opera latina var. arg. vol. V. Franeofurti ad >[. liog.

gtlonget SluSgnbe) 1868 S. 120.

^ßoüftänbig abgebrucft finbet fi($ bte Schrift nur in bcr eben angefül^rten

6rlangcr ^(uägabe, Lutheri opp. lat. var. arg. vol. V. Franeofurti ad M. 1868

©. 121-131, in ber ed. Witeberg. 11 1546 9?[. 52»— 53» unb in ber ed. len. II

1557 S3(. 271''— 272*^ blofe bic 3ufä|e ,5U ber Appellatio ad Concilium Don 1518.

aSßir liefern ben 3;eft öon A mit Senu^ung ber ed. Witeberg.

IHESVS.

NOtum sit Omnibus: Christianis, cjuod ego Martinus Luther antea a Leone

decimo Papa legitime et iuste appellavi ad futurum Concilium," iniquis

ad hoc coactus gravaminibus eiusdem Leonis Papae. Cuius appellationis

5, teuer sequitur et est talis:

APPELLATIO F. MARTINI LYTHER
AD CONCILIVM.

X nomine domini Amen. Anno a nativitate eiusdem Mil-

-imo quingentesimo decimo octavo, indictione sexta, die

\ero solis, vigesima oetava mensis Novembris, Poutificatu.s

Muictissimi in Christo patris et domini nostri I^eouis diviua

Providentia Papae decimi anuo sexto, in mea Xotarii publici

testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum

et rogatorum praesentia Constitutus Reverendus P. dominus Martinus Luther

15 Augustinianus, Vuittembergeusis sacrae Theologiae Magister ac ibidem lector

Ordinarius Theologiae principalis, ac principaliter pro seipso, citra tarnen

quorumcunque procuratorum suorum quomodolibet hactenus per eum cou-

stitutorum revocationem, habens et tenens suis in manibus quaudam pro-

vocationis et appellationis papyri schedulam animo et inteutioue provocandi

20 et appellandi Apostolosque petendi, dicens, narrans, provocans et appellans

2 Lutherus ed. Witeberg.

') S8b. 11 ©. 30
f{.

7 -VD CONSILIVM A»
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certis et legitimis de causis, In eadem schedula contentis et comprehensis,

ad Concilium proxime et immediate futurum, saltem in spiritu sancto legi-

time congregatum, aliis vero congregationibus, faetionibus et concionibus

privatis penitus seclusis, protestans aliaque faciens, prout in dicta appellationis

schedula plenius continetiu", habetur et describitur. Cuius tenor sequitur et 5

est talis:

Cum appellationis i'emediuni in subsidium et relevamen oppressorum

a iurium conditoribus sit inventum et non solum ab illatis, verumetiam ab